nasceren **u** tur lu **u** uua
rum alle **u** uua **u** lu **u** uua
uent **u** ignis diuinus non co
burens set illummans et tribues
eis caris **u** matum **u** na. **u** t
Aparuerunt apotholis disper
tite **u** lingue tanqua ignis **u**
ane **u** uua **u** uua **u** uua
u.los eo **u** rum spiritus scs alle
lu ia. alle **u** luia **u** Reple **u** uua
sunt omnes spiritu sancto et ce **u**
perunt **u** lo **u** qui **u** uua **u** uua
*ad laudum die
pentecoste. cap.
p. 7*
*Et sic sup. Super
vodes amphon* **S**ic deus dilexit mu

te ple. bant templum.

Seraphim stabant sup illud.

sex ale umi z sex. a te alte.

Aspice domine de sede sancta tu

a z cogita de no bis mēna de

us meus aurem tuam z

audi. Aperi oculos tuos z in

de tribulati o nem.

Au regis israel

intende qui deducos uelut

no seph. **A**peri. **A**spice

mine quia facta est de

solata ciuitas ple na di ui

a is sedet in tristi a domina

genarum. Non est qui consoletur

e. am nisi tu.

de us. **P**lorans plora

uit in nocte lacrimae eius in mare

illis e us. **S**on

ros tuos iherusalem constitui

culto des. Toti die z nocte

non ta ce bunt.

no meu dominus. **A**u remi

niscium dominum ne face a

ns z ne detis silentium e.

Tota die **Q**uero tuo in expug

Faint handwritten notes in the right margin, possibly including the number '8' and some illegible text.

In fante Potem Sando Eionde di
 Sachoris hegiter an saymadi sarebt Anno

5
 7
 8

mabli *anw.* circuminge nos
anw. domine *anw.* et armis tu
 e poten *anw.* et *anw.* pro tege nos *anw.*
 sem *anw.* per. Libera domine deus
 istra. *anw.* elaman *anw.* tes *anw.*
anw. ad *anw.* te. **L**ibera nos *anw.*
 in mirabilibus. tu is et da glori

anw. Oblaui *anw.* tatis *anw.* et nos *anw.*
Peccavimus *anw.* cum patribus *anw.*
 nostris in iuste egimus iniquita
anw. tem feci *anw.* mus *anw.* Et ecce *anw.*
Oisit *anw.* do *anw.* inuis *anw.* auge *anw.*
 lum su *anw.* um et conduxit *anw.* o *anw.*
 ra te *anw.* o *anw.* num. Et non me *anw.*

Non sustinui *anw.* mis *anw.* pa *anw.* cem *anw.*
 et *anw.* non ue *anw.* ut quesimus
 bo *anw.* na et ecce *anw.* tur *anw.* bacio *anw.* cog
 nou *anw.* mus *anw.* domine *anw.* pecca
 ta nos *anw.* tra non in perpetuum *anw.*

e *anw.* o *anw.* nisi *anw.* ca *anw.* inuen ta
 et *anw.* in me **M**isit *anw.*
 tem su *anw.* am *anw.* in meam *anw.* eri
 puit de medio catillo *anw.* et in leo *anw.*